
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

vDODATEK C. 35 ke
SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-829/2018, ISPROFOND: 521 371 0002, číslo smlouvy Zhotovitele:
SOD00200136, uzavřené dne 20. 03. 2018

Název zakázky: „Modernizace trati Sudoměřice - Votice"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018 

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 
(dále jen „ Objednatel") 

a

OHL ŽS, a.s.

se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 
IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 
bank. spojení: ........................................................................... .... ..........................................................

zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a 
Paolem Bee, MBA, 2. místopředsedou představenstva 

Korespondenční adresa: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

(dále jen „Zhotovitel")

uzavřely tento dodatek č. 35 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Modernizace trati Sudoměřice - 
Votice", číslo smlouvy Objednatele: E618-S-829/2018, ISPROFOND: 521 371 0002, číslo smlouvy 

Zhotovitele: SOD00200136, uzavřené dne 20. 03. 2018, ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 a 34

(dále jen „Smlouva").

Strana 1 z 3



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 35 je úprava Smluvní ceny 
v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby (dále též jen „ZL") č. 48, 61, 86, 87 a 89.

Změny závazku dle výše uvedených ZL byly kategorizovány dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") takto:

č. Z L v íc e p rá c e m é n ě  p rá ce
z a tř íd ě n í d le  

u s ta n o v e n í Z Z V Z

48 .... . ............. . . ........ . . § 222/5

61
.... . ............. . . ........ . . § 222/5

... . . ............. . . ........ . . § 222/6

86 . . . .... ............... . . . ................... . . § 222/6

87
.... . ............. . . ........ . . § 222/4

. ................... . . ........ . . § 100/1

89 . ................... . . . . . . . ............. . . § 222/6

Smluvní cena se mění z 5 101 851 592,39 Kč bez DPH na 5 130 795 818,13 Kč bez DPH. V souvislosti s 
touto skutečností se ve Smlouvě mění příloha č. 7 Smlouvy - Rekapitulace ceny.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

I.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením odst. 14. Smlouvy 
dohodly na těchto změnách Smlouvy:
1. Odst. 17. Smlouvy

- ruší se stávající znění odst. 17. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

17. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Seznam poddodavatelů - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Harmonogram postupu prací
Zmocnění Vedoucího zhotovitele (Pro účely této Smlouvy o dílo se nepoužije) 
Žádost o poskytnutí zálohové platby 
Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 35

Příloha č. 8 Pokyn Správce stavby č. 11 ze dne 19. 11. 2018, včetně jeho přílohy 
nové znění přílohy (položkové kalkulace) ke dni podpisu dodatku č. 4

Příloha č. 9 Pokyn Správce stavby č. 24 ze dne 10. 9. 2019, včetně jeho přílohy - ke dni 
podpisu dodatku č. 5

Strana 2 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

2. Příloha č. 7 Smlouvy -  Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 35

Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 7 Smlouvy -  Rekapitulace ceny ke dní podpisu 
dodatku č. 34. Příloha č. 7 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 35 (současně 
přílohou č. 7 Smlouvy).
Smluvní strany prohlašují, že Rekapitulace ceny ke dní podpisu dodatku č. 35 nezahrnuje 
případnou změnu Smluvní ceny na základě oznámení nároků (claímů) Zhotovitele a dalších Variaci 
neobsazených v Preambulí tohoto dodatku č. 35 učiněných do doby podpisu tohoto dodatku 
č. 35. Ceny jsou uváděny bez DPH.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

li.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 35 nabývá platností dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 35 v Registru smluv v souladu se zákonem o 
registru smluv. Zveřejnění dodatku č. 35 v Registru smluv zajisti na základě dohody smluvních stran 
Objednatel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 35 zůstávají v platností beze změn.
4. Tento dodatek č. 35 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

5. Smluvní strany prohlašují, že sí tento dodatek č. 35 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojuji svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 35 jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 (Příloha č. 7 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dní podpisu dodatku č. 35

V Praze dne ................................  V Brně dne ................................

Objednatel Zhotovitel

24.06.2021 12:17 
Po dep sán o elektronicky

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace 
Podepsáno elektronicky

Datum: 2021.06.04 
08:57:05 +02'00'

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenstva 
OHLŽS, a.s.
Podepsáno elektronicky

Datum: 2021.06.04 
10:29:26 +02'00'

Paolo Bee, MBA
2. místopředseda představenstva 
OHLŽS, a.s.
Podepsáno elektronicky

Strana 3 z 3



ZST£udoménceijj]2rava¿2!3i¿
ZSTCerai¿̂jezdî tanlcnízabi¿

Modernizace trati Sudoměřice - Votice

Název objektu

D.1 ŽELEZNIČNÍ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ (0 1 ~

Sudoměň̂ Ĉewený̂jê

l̂ temontážezab̂

D .2 ž e l e z n ič n í  s d ě l o v a c í  z a ř íz e n i  (02-*)

<u dle dodatku č . 2 ke

Budoucí
majitel

D.3 SILNOPROUDÁ TECH N O LO G IE V Č ETN Ě DŘT (03-*,

Vodárensl¿ob¡ekt r̂o-obec^Enoi¿2!2^^22i_
Vodárensl^obiekt^ro^^dlářj^úEIi^^SSi—

Zast̂miojiástu]2iště_
Zast̂eznôOTjentačnLŝŝ^
Zast̂třezimířjiást̂^
ZastStřezim̂̂irî
ZSTCewenýUjezdJíe]ezni^^
ZSTCewen¿UjezdJíe¡eznicn£¿E2c¡£k_
ZSTCewený ĵezd^železničnLsESflSLžESfflšQÍ l̂SĚCS—
ZastCewenýUjezd^astávkajiást^
Zast£ewen^ ĵezd¿astávkaij)rientacn^

Zast. Ješetice, nástupiště
Zast̂ešeHce,̂nentačn£ŝté̂
ZastJHemianičl̂ jiáŝ
ZastJHemianičl^mlentač^

D.4 OSTATNÍ TECH N O LO G ICKÁ ZAŘÍZENI (05-*)

Cena včetně dodatku č.32 Cena včetně dodatku č.33 Cena včetně dodatku č.34 Cena včetně dodatku č.35

4  3 7 8  02 2  2 9 2 , 8 1

Cena objektu [Kč]

5  09 1  9 0 7  6 1 7 , 0 3

suaorněli: e - ii eiveny Jie;il. železím:n
¿udcměňcêCewenýUjezdJíelezn̂̂
Suďorněňce - Ceivený újezd, nástupní a záchranná plocha u portálů tunelu

ŝodel̂ relcěkajTálTom̂
SEMjek̂zalištěnniazd̂

nástupní a záchranná plocda u portálů tunelu

=. sanace skalních svahů

ChotcMn̂vnělšniástuÊ
ChotcMn^mlentačn£s^stém_

E.1.4 M OSTY, PRO PU STKY A ZDI (21,22,23,24,26-*)

ad|e~d silnic* III/I2I44)

E  1.5 OSTATNÍ IN ŽENÝRSKÉ O B JEK T Y  (71-0,73-*,82-*,83-*)

5  09 2  25 0  6 3 3 , 5 5 5  1 0 1  8 5 1  5 9 2 , 3 9 5  13 0  79 5  8 1 8 , 1 3

E.1.1 ŽELEZN IČN Í SPO D EK  A SV R Š EK  (11,10,13,15), E .1.2 NASTL

5  1 3 0  7 9 5  8 1 8 , 1 3

Cena stavby [Kč]

Cena typu objektů [Kč]



SO 73-73-01 mimo soutěž
SO 73-73-11 mimo soutěž

SO 73-73-21 OSTATNÍ
SO 73-81-01 Čeivený Úiezd - Votice úorava vodoteče v km 110 230- 110 330 ostatní
SO 74-82-01 SŽDC
SO 74-82-01.1 SŽDC
SO 74-82-01.2 OSTATNÍ
SO 74-83-01 SŽDC
SO 74-83-02 SŽDC
SO 74-84-01 OSTATNÍ

E.1 .6  POTRUBNÍ VEDENÍ (70-*,71-4,72-*)
SO 71-70-01 SŽDC

OSTATNÍ
ostatní

SŽDC
ŽST Čeivený úiezd vodovod oro terOnolonirkou budovu SŽDC

SŽDC
Čeivený Úiezd-Votice úorava vodovodu v km 102 871 OSTATNÍ
Čeivený Úiezd - Votice úorava vodovodu v km 104 534 OSTATNÍ

SO 73-72-01 Červený Újezd - Votice, ocorana STL (Středočeská plynárenská) v krn 108.490 OSTATNÍ
Červený Újezd - Votice, přeložka VTL (Středočeská plynárenská) v krn 110,282 OSTATNÍ
Červený Úiezd - Votice, úorava WTL (Net4Gas1 v km 110 699 OSTATNÍ

E.1.7 ŽELEZNIČNÍ TU N ELY (25-*)
Tunel Mezno Oloubená část - viezdovv oortál SŽDC
Tunel Mezno ražená část SŽDC
Tunel Mezno. oloubená část - wiezdovv oortál SŽDC
SO 71-25-04 mimo soutěž
Tunel Mezno oožámí vodovod SŽDC
Tunel Mezno sanace škod zoůsoOenvcO ražbou tunelu SŽDC
Vodárenský obiekt - náhradní studna oitné vodv oro obec Mezno OSTATNÍ
Vodárenský obiekt - náhradní studna oitné vodv oro fv Mvdlářka OSTATNÍ
Tunel Deboreč Oloubená část - viezdow oortál SŽDC
Tunel Deboreč ražená část SŽDC
Tunel Deboreč. Oloubená část - výiezdow oortál SŽDC
SO 73-25-04 mimo soutěž
Tunel Deboreč oožámí vodovod SŽDC
Tunel Deboreč. sanace škod zoůsoOenýcb ražbou tunelu SŽDC

E.1.8 POZEMNÍ KOM UNIKACE (3*-*)
OSTATN
OSTATN

SO 71-30-02 2 Přeložkv lesních cest v lokalitě Lioinv k ú Mezno OSTATN
SO 71-30-03.1 Přeložka silnice 111/12144 u Mezna OSTATN
SO 71-30-03.2 Přístupová komunikace k zastávce Mezno OSTATN
SO 71-30-04 OSTATN
SO 71-30-05 OSTATN
SO 71-30-06 1 OSTATN

SŽDC
OSTATNÍ
OSTATNÍ

SO 71-30-07.2 Postupová komunikace ky/jezdcrvérnu portálu tunelu Mezno, plocha pro SŽDC
SŽDC

SO 71-30-08 Úprava místní komunikace v krn 98.400 a postupový chodník k zast. Mezno OSTATNÍ
SŽDC

Úorava místní komunikace v km 102 700- 102 800 OSTATNÍ
OSTATNÍ

Úorava oolní cestvvkm 103 780 OSTATNÍ
Póstuoová komunikace kviezdovému oortálu tunelu Deboreč SŽDC
Póstuoová komunikace k wiezdovému oortálu tunelu Deboreč - úsek I. OSTATNÍ
Póstuoová komunikace k wiezdovému oortálu tunelu Deboreč - úsek II. SŽDC
Přeložka oolní cestvvkm 105 620- 105 750 OSTATN
Přeložka oolnícb cestvkm 106.100- 106 210 OSTATN
Úorava oolní cestvvkm 106 535 OSTATN
Úorava oolní cestvvkm 106 800 OSTATN
Přeložka místní komunikace v km 107 200- 107 500 OSTATN
Přeložka oolní cestvvkm 108 100- 108400 OSTATN
Póstuoová komunikace kzast Heřrnaničkv OSTATN
Přeložka silnice 11/121 v km 109 000- 109 500 OSTATN
Přeložka silnice 111/12139 v km 109 127 OSTATN
Póstuoová komunikace k soínací stanici Heřrnaničkv SŽDC
Ú orava oolní cestv v km 110 650 OSTATNÍ
Sudoměňce - Votice dooravní ooatření SŽDC
Sudoměóce - Votice, staveništní komunikace SŽDC
Ješetce staveništní komunikační olocba SŽDC

SŽDC

E.1.10 PRO TIH LU KO VÉ O B JEK T Y  (50-*)
Protihluková stěna Zast. Mezno voravo (km 97 81 S DC
Protihluková stěna Mezno vlevo (km 99 21 S DC
Protihluková stěna Řadič vmavo (km 106 41 S DC
Protihluková stěna Jinkovec vlevo (km 107 31 S DC
Protihluková stěna Heřrnaničkv vlevo (krn 108 51 H DC
Protihluková stěna Strašíkův Mlýn voravo (km 109.11 SŽDC

E .2  POZEMNÍ STAVEBNÍ O B JEK T Y  A TECH N ICKÉ VYBAVENÍ 
POZEMNÍCH O BJEK TŮ  (40,41,42,43,45,51-*)

S DC
D

S DC
S DC
S DC
S DC
S DC

SO 73-40-01 Čeivený Úiezd -Votice tecbnolooický obiekt tunelu trafostanice S DC
SO 73-40-01.1 Čeivený Újezd - Votice, úpravy opouštěných objektů Ješetice, Heřmaničky D
SO 73-40-02 Čeivený Úiezd - Votice obiekt soínací stanice Heřrnaničkv s DC

s DC
s DC
s DC

D
D

s DC
H DC

SO 74-42-01 SŽDC

E .3.1 , E .3.7 TRAKČNÍ VEDENI (60-*), UKOLEJNEN I 
KOVOVÝCH KO N STRU KCÍ (61-*)

SO 71-60-01 S DC
SO 71-61-01 S DC
SO 72-60-01 s DC
SO 72-61-01 s DC
SO 73-60-01 s DC
SO 73-60-03 s DC
SO 73-61-01 s DC
SO 74-60-01 H DC
SO 64-61-01 1 SŽDC

E.3.4, E .3.6 O HŘEV VYMĚŇ (64-*), ROZVODY VN, NN, 
O SVĚTLEN Í A DÁLKO VÉ OVLÁDÁNÍ ODPOJOVAČŮ
(62-*)

SO 71-62-01 S DC
s DC
s DC
s DC
s DC
s DC
s DC
s DC
s DC
s DC

ŽST Čeivený Úiezd DÓooika22kV s DC
ŽST Čeivený Úiezd. DOÚO s DC
ŽST Čeivený Úiezd. EOV včetně TS 25/0 23kV H DC
Žst. Červený Úiezd. EOV včetně TS 25/0.23kV. demontáž EOV s DC
Tunel Deboreč. rozvodvnn a osvětlení H DC
ŽST Ješetice demontáže a úorava el zaózení s DC

s DC
s DC
s DC
s DC
s DC
s DC
s DC

SO 73-62-12 Heřrnaničky, přeložka TS 22/0,4kVvkm 109,060 - vypuštěno z předmětu díla s DC
H DC
SŽDC

Čeivený Úiezd-Votice, úprava pópoikvnn pro domek žkrn 103.730 OSTATNÍ
SO 64-62-01 1 COotovinv únrava rozvodu nn a osvětlení SŽDC

Všeobecný objekt
SO 98-98-00 SŽDC

Dělení majetku:
Budoucí majitel SŽDC [Kč]

Budoucí majitel CD [Kč]
Budoucí majitel OSTATNÍ [Kč]

Původní cena dle SoD [Kč]
4  1 3 8  41 0  9 7 9 , 1 5

5 0 3  5 0 3 , 7 4
2 3 9  1 0 7  8 0 9 , 9 2

4 378 022 2 9 2 ,8 1

Cena včetně dodatku č.32
4  81 9  5 3 9  6 6 2 , 7 3

5 0 3  5 0 3 , 7 4
2 7 1  86 4  4 5 0 , 5 6

5 091 907 6 1 7 ,0 3

Cena včetně dodatku č.33
4  81 9  88 2  6 7 9 , 2 5

5 0 3  5 0 3 , 7 4
2 7 1  86 4  4 5 0 , 5 6

5 092 250 6 3 3 ,5 5

Cena včetně dodatku č.34
4  8 2 9  4 8 3  6 3 8 , 0 9

5 0 3  5 0 3 , 7 4
2 7 1  8 6 4  4 5 0 , 5 6

5 101 851 5 9 2 ,3 9

Cena včetně dodatku č.35
4  85 7  47 6  3 4 5 , 1 4

5 0 3  5 0 3 , 7 4
2 7 2  81 5  9 6 9 , 2 5

5 130 795 8 1 8 ,1 3Kontrolní součet [Kč]



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1737412

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9e7dbadb-2cef-42a1-a7f1-ce7a05d8ca6c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.06.2021 13:44:03


		2021-06-25T11:44:22+0000




